
令和３年９月１日  

保護者 様 

  柏市立田中中学校   

校長 須田 光明  

 

 

 

体育祭中止について（お知らせ） 

 

 

新秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたびの緊急事態宣言発令により、現在、柏市感染レベルは、最も

高い「レベル３」となっております。 

つきましては、過日お知らせいたしました「体育祭」については、今年度も

中止させていただきます。 

ご参観をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ございません。 

なお、中止に伴う日程の変更等につきましては，下記のとおりとなりますの

で、ご承知置きいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

日 程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

代 替 

９月１１日（土） 

 通常授業３時間（午前中授業） 

  １２：１５ 下校開始 

  １２：３０ 完全下校 

※ お弁当は必要ありません。お昼は，ご

自宅でお摂りいただきます。 

 

９月１２日（日）：休日 

９月１３日（月）：１１日の振替休日 

９月１４日（火）：平常日課 

 

緊急事態宣言発令解除後、状況に合わせて、平

日に学年ごと等による開催を予定しています。 

 

 

 

 


